' {enquête) faicte estre envoyée a Monseigneur l'Illustris-
sime grand maistre et messieurs de la vénérable langue
d'Auvergne en stil et teneur de qualité suffisante pour
estre receu audit ordre et rand de frère et chevallier fai-
sant pour voux a l'exécution des présentes lettres debvoir
aucun ? eiïect que vos dilligences méritent estre louées.
Faict et donné sous le scel de nostre prieuré ce premier
jour de Juin lan mil six cent sept. Signé Chambel secré-
taire du dit chappitre.

— A la 3e page est écrit que la famille de Lescheraine
a toujours vécu comme noble, et au bas de cette décla-
ration est le peiit sceau de l'ordrede Saint-Jean.
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6 novembre 1608 ; La Valette.

LlTTERA PROFESSIONIS

FRATER ALOFIVS DE WIGNACOVRT, Dei gratia sacras
domus Hospitalis sancti Joanis Hyerosolymitani Ma-
gister humilis pauperumqueJesu Christi custos, uni-
versis et singulis présentes nostras litteras visuris, lec-
turis et audituris salutem. Notum facimus et in verbo
veritatis attestamur quod anno Dni millesimo sexcente-
simo octavo, die sexta mensis novembris, in ecclesia
Divoe Ursula? sacra in civitate Valletta? sita, nobilis vir
Balthassar de les Chereyne cupiens Deo Beatoeque Vir-
gini Marias ac sancto Joanni Baptistas patrono nostro
sub virtutum regulari habitu in obsequiis Pauperum et
tuitione fidei perpetuo inservire ac nomen suum militia?
nostrse dare, inter missarum solemnia, recitato Evange-
lio, ornamentis, ac insignibus militaribus a venerando
Religioso in Christi nobis praBclarissimo fratre Pontio
de la Porta, ordinis nostri Maresoaïïo, ici muneris ex
delegatione et commissione noslra obeunte decoratus et
donatus fuit ; ac postea peracto sacrificio missa? idem,
nobilis Balthassar de les Chereyne, post suorurn pecca-
torum confessionem, ac sacram corporis Christi com-
munionem, obtulit personam suam deo, Deique geni-
trici Maria? et sancto Joanni Baptistse patrono nostro
vovens, ac sancte promittens obedientiam, castitatem et
proprii abclicationemiuxta Regulam nostram secundum
cuius statuta dictus nobilis Balthassar de les Chereyne
se velle deinceps vivere, publiée professus est, aperto
missali, tactis sacris literisac manibus suis positis inter
manus prefati venerandi Marescalli vice ac nomine
nostro votum recipientis ; a quo démuni pallium cum
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cruce alba octogona, quod est insigne nostri Ordinis,
cum ceremonijs et solemnitatibus consuetisjet astatutis
nostris requisitis accepit, ac indutus et inter fratres
Milites nostra? venerandas lingua; Alvernia? ennumera-
tus fuit. In euius rei testimonium Bulla nostra Magis-
tralis in cera nigra presentibus est impressa.